[image: герб района1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАГОМЕДА ХАМДУЛАЕВИЧА АХМЕДУДИНОВА
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «Ботлихский район»
с. Муни, Ботлихского района, Республика Дагестан,368988
тел. 8928-530-45-97, Е-mail: school.muni@mail.ru

от 15.08.2025                           ПРИКАЗ               №122
«О назначении ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищённости»

В целях обеспечения антитеррористической безопасности, охраны жизни обучающихся и работников школы, осуществления взаимодействия с правоохранительными органами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить учителя ОБЗР Курбанова М.И.. ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МКОУ «Мунинская СОШ», расположенного по адресу: Ботлихский район, с. МУНИ, ул. Центральная, 106.
2. 	Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со всеми работниками:
· первичный инструктаж – при приеме на работу;
· повторный инструктаж –в последующем - в каждые 6 месяцев, зафиксировав в журнале инструктажа;
-для инструктажа использовать инструкции из положения;
-развесить Памятки в видном месте в коридоре.
3. Классным руководителям:
3.1. Проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со всеми обучающимися, зафиксировав в журнале инструктажа, до 05.09.2025 г.
3.2. Развесить Памятки в каждом кабинете;
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы                             З.Ж.Саадулаева

С приказом ознакомлены:

	Учитель ОБЗР

	М.И.Курбанов
	15.08.2025 г

image1.jpeg